Pouso Alegre, 14 de Maio  de  2015.

Ofício Nº 211 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  05 e 12 de maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7127/15 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Valdemir Dias Gonçalves

Projeto de Lei nº 7107/15 fica autorizado a criação de área destinada à instalação de sanitários públicos permanentes na forma que menciona.

INDICAÇÕES

Vereador(a) Hélio Carlos:  Nº 00452/2015,  Nº 00453/2015,  Nº 00454/2015, Nº 00462/2015,  Nº 00465/2015,  Nº 00466/2015,  Nº 00467/2015,  Nº 00468/2015.

Vereador(a) Ayrton Zorzi:  Nº 00455/2015,  Nº 00456/2015,  Nº 00457/2015,  Nº 00458/2015.

Vereador(a) Flávio Alexandre:  Nº 00459/2015, Nº 00460/2015.

Vereador(a) Wilson Tadeu Lopes: Nº 00461/2015,  Nº 00463/2015.

Vereador(a) Braz  Andrade:  Nº 00464/2015.

REQUERIMENTO:

Nº 00032/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Adriano da Farmácia:
Solicita informações referentes a reforma do Posto de Saúde do Distrito São José do Pantano.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG